Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №107»
Муниципального образования города Братска

665733, Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25
тел/факс 42-34-51.тел.:42-33-63.Е-таП:бои-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

«01 » августа 2023 г. № 232 - В

«О зачислении воспитанников»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, Правил приема
на обучение по образовательным программам дошкольного образования и договора с
родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности:

№
п/п

Ф.И.О.ребенка Группа Дата
зачисления

Откуда Номер и дата
направления

1. Маллаева
Сафия
Акобировна

1-я средняя группа
«Непоседы»

01.08.2023 Таджикистан ДЖЯ 000 046 827
от 19.07.2023

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту (форма 026).
3. Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 107>:
| 5: S

//© -sÂ  S>y
мвд°/' ̂

I «Дс ;<б № w / » Г  %
о,/??*»/I

Н.М.Кочерыгина

\
V

Исп.Шаманская Т.В.
Тел.42-33-63

mailto:107@vandex.ru